
UCHWAŁA NR XXXIII/226/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuczępy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2021 rok łącznie o kwotę 
14 298,09 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2021 rok łącznie  o kwotę 14 298,09 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 -
Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 – Plan wydatków do niniejszej uchwały 

§ 2.  

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2021 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy  z dnia 29 grudnia 2020 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1EFE57-B6BF-49C6-B7B3-4FD160894424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/226/2021 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 5 marca 2021 r. 

 Dział Rozd
ział 

Parag
raf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 5 982,00  
  75056  Spis powszechny i inne 5 982,00  
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 982,00 

 

 758   Różne rozliczenia 191,09  
  75814  Różne rozliczenia finansowe 191,09  
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

191,09 

 

 852   Pomoc społeczna 8 099,00  
  85295  Pozostała działalność 8 099,00  
 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

8 099,00 

 

 855   Rodzina 26,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 26,00  
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

26,00 

 

 
   Razem 14 298,09 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1EFE57-B6BF-49C6-B7B3-4FD160894424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/226/2021 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 5 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 5 982,00 
 75056  Spis powszechny i inne 5 982,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 416,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 
758   Różne rozliczenia 191,09 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 191,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,91 

852   Pomoc społeczna 8 099,00 
 85295  Pozostała działalność 8 099,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 066,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 908,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

855   Rodzina 26,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 26,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 

Razem: 14 298,09 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1EFE57-B6BF-49C6-B7B3-4FD160894424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/226/2021 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 5 marca 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 40 766,00 5 982,00 46 748,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 982,00 5 982,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 5 982,00 5 982,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 191,09 191,09 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 191,09 191,09 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 191,09 191,09 

855   Rodzina 5 565 324,00 26,00 5 565 350,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 26,00 26,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 26,00 26,00 

Razem: 5 607 787,00 6 199,09 5 613 986,09 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 40 766,00 5 982,00 46 748,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 982,00 5 982,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 416,00 5 416,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 191,09 191,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1EFE57-B6BF-49C6-B7B3-4FD160894424. Podpisany Strona 1



 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 191,09 191,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 159,60 159,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27,58 27,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 3,91 3,91 

855   Rodzina 5 565 324,00 26,00 5 565 350,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 26,00 26,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26,00 26,00 
Razem: 5 607 787,00 6 199,09 5 613 986,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1EFE57-B6BF-49C6-B7B3-4FD160894424. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatk

i

z tytułu 

poręcze

ń

i 

gwaran

cji

Dział Wydatki ogółem
Dochody 

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

§ Wydatki 

bieżące

Nazwa zadania

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wniesi

enie 

wkadó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Rozdział Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/226/2021

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 5 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1EFE57-B6BF-49C6-B7B3-4FD160894424. Podpisany Strona 1



20 000,00 20 000,00 20 000,00

476 796,45 476 796,45 476 796,45

496 796,45 496 796,45 496 796,45

Pomoc finansowa dla powiatu buskiego 

w ramach realizacji zadania 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0860T Kargów - Tuczępy - Dobrów - 

Grzybów od km 8+330 do km 12+015, 

dł. 3685 m  600/60014/6300

Dofinansowanie do zakupu 

samochodu strazackiego dla OSP 

Tuczępy

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1EFE57-B6BF-49C6-B7B3-4FD160894424. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększono plan dochodów i wydatków związanych z realizacją z  zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami na podstawie informacji o kwotach udzielonych dotacji w odniesieniu
do pism ze Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia:

- 11.02.2021 r. znak;FN.I.3111.34.2021

- 08.02.2021 r. znak FN.I.3111.20.2021

oraz informacji z Wojewódzkiego Biura Spisowego w Kielcach z dnia 05 lutego 2021 r.,
znak KIE-WOR.573.24.2021.NSP.2

Zwiększono również plan dochodów i wydatków w rozdziale 85295 o środki na realizację programu
„Wspieraj Seniora” w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1EFE57-B6BF-49C6-B7B3-4FD160894424. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-03-09T11:12:22+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




